
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Fax: 37gj9fm

 E-mail:

Vědecko-technologický park Ostrava, a.s.(IČ 253 79 631) - 400 tis. Kč (9,09%);                              

Bytové družstvo Macharova 19 (IČ 278 44 081) - 9 tis. Kč (18%)

 Sídlo žadatele:
7) 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

0,00%

100,00%

ID datové schránky:

 IČ:9)

 Název banky žadatele:

Poznámky:

 Bankovní spojení:

Dvořáková 138/7

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:
4) rektor

--- Osoby s podílem v žadateli:
5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
6)

Česká národní banka, pobočka Ostrava

 Číslo účtu žadatele: 931761

 Název zřizovatele:
9)

 Kód banky: 0710

veřejná vysoká škola 61988987 CZ61988987

 Žadatel:
1)

 Datum narození:
2)

 Právní forma žadatele:
3)

Ostravská univerzita

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: Projektová dokumentace - City Kampus - Centrum zdravého pohybu

Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Ostrava 701 03

+420 597 091 001 +420 596 118 219

 Adresa bydliště:
8)

projekty@osu.cz  Webová stránka: www.osu.cz

Účel dotace:

Cílem projektu je podpořit projekt CITY KAMPUS, jehož cílem je vybudování moderního multifunkčího 

vnitřního i vnějšího sportovního areálu a zajištění chybějících výukových a výzkumných prostor Ostravské 

univerzity v přímé vazbě na nově plánované studijní programy a požadavky vědeckého výzkumu Katedry 

studií lidského pohybu z Pedagogické fakulty. Ostravská univerzita je jedinou veřejnou vysokou školou v 

ČR, která nemá své vlastní sportoviště, ale navzdory této skutečnosti je jednou ze čtyř veřejných 

vysokých škol - po Univerzitě Karlově, Masarykově univerzitě a Univerzitě Palackého Olomouc, která 

poskytuje bakalářské, magisterské i doktorské studijní programy zaměřené na studium lidského pohybu. 

V současné době katedra sídlí v prostorách, které mají energeticky náročný provoz, potřebná sportoviště 

si pronajímá za standardní tržní ceny. Nemá stabilní zázemí, sportoviště jsou lokalizována na území celého 

města Ostravy, což v konečném důsledku ovlivňuje kvalitu nabízeného studia a zájem talentovaných 

studentů, kteří preferují moderní sportoviště a pracoviště jiných VŠ v České republice nebo zahraničí. 

 Číslo účtu zřizovatele:9)

25. 5. 2017 prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 

bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum:

  1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

  2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

  3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

  4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

  5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

  6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

  7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

  8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

  9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

 10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu                                                                                                                                                                                                            

11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč)                                                                                                                                                                       

12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

 Název banky zřizovatele:9)  Spec. symbol:

Časová použitelnost (od-do):
10)

Odůvodnění žádosti:

Druhy uznatelných nákladů z 

dotace:
12)

Charakter 

finančních 

prostředků z 

dotace:
11) investiční (v Kč)

3 000 000
Procentuální účast žadatele 

na nákladech:

 Kód banky:9)

1. 6. - 31. 12. 2017

0

3 000 000

Projektová dokumentce 

Seznam příloh:

Jiné zdroje financování nákladů v 

Kč:
0

Požadovaná výše dotace v Kč: 3 000 000
Procentuální účast kraje na 

nákladech:

Celkové předpokládané náklady 

projektu v Kč:

neinvestiční (v Kč)

mailto:projekty@osu.cz#
http://www.osu.cz/#

